Vepeskante

37

47

752

172

773

Zusatzstoffe:

Franzdsische Zwiebelsuppe

mit Kise und Toastbrot iiberbacken

Rippenbraten ,,Mecklenburger Art*
gefiillt mit Apfeln und Backpflaumen,
dazu Rotkohl >* und Kartoffelkléfe

Sauerbraten
hausgemacht, mit Rotkohl **
dazu Kartoffelklofe oder Salzkartoffeln

Gratinierte Schweinefilets
2 Schweinefilets mit Gorgonzola iiberbacken
dazu verschiedenes Karottengemiise und

Rosmarinkartoffeln

Deutsches Bio Angus Beef ca-250¢
nach ihrer Wahl gebraten
Bohnenmix aus Brech- & Wachsbohnen

dazu Kartoffel-Dukaten-Chips

4,90 €

14,60 €

14,90 €

14,90 €

18,90 €

7= Farbstoffe, 2= Konservierungsstoffe, 3= Geschmacksverstirker, 4= Antioxidationsmittel,
5= Siifungsmittel, 6= Phosphat, 7= geschwefelt 8= Spuren von Niissen, 9= Pikelsalz



